

# ÅRSREDOVISNING

för

## Langs Technical Consulting AB

Org.nr. 559358-5903

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 3    |
| -balansräkning          | 4    |
| -noter                  | 6    |
| -underskrifter          | 6    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Bertil Lang, Styrelseledamot  
2024-12-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom projekt- och montage-ledning, samt panninspektion och utbildning inom nämnda områden samt är verksam som produktioningenjör, arkitekt, byggnadskonsult och kontrollansvarig. Företagets säte är Tanumshede.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2023/2024 | 2022/2023 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 3 693 924 | 5 450 926 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 338 188 | 3 917 643 |
| Soliditet (%)                     | 72,7      | 73,05     |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% då förra året var ett förlängt räkenskapsår med 18 månader.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|                         | Aktiekapital  | Balanserat resultat | Årets resultat   | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------|---------------------|------------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000        | 0                   | 2 336 470        | 2 361 470          |
| Utdelning               |               | -857 000            | 0                | -857 000           |
| Balanseras i ny räkning |               | 2 336 470           | -2 336 470       | 0                  |
| Årets resultat          |               |                     | 1 853 285        | 1 853 285          |
| Belopp vid årets utgång | <u>25 000</u> | <u>1 479 470</u>    | <u>1 853 285</u> | <u>3 357 755</u>   |

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 479 470        |
| Årets resultat      | <u>1 853 285</u> |
|                     | <b>3 332 755</b> |

Förslag till disposition:

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>3 332 755</u> |
|                         | <b>3 332 755</b> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

|                                                  | Not | 2023-07-01<br>2024-06-30 | 2022-01-03<br>2023-06-30 |
|--------------------------------------------------|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                  |     | 3 693 924                | 5 450 926                |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.    |     | 3 693 924                | 5 450 926                |
| <b>Rörelsekostnader</b>                          |     |                          |                          |
| Övriga externa kostnader                         |     | -399 247                 | -556 202                 |
| Personalkostnader                                | 2   | -1 028 971               | -979 883                 |
| Summa rörelsekostnader                           |     | -1 428 218               | -1 536 085               |
| <b>Rörelseresultat</b>                           |     | 2 265 706                | 3 914 841                |
| <b>Finansiella poster</b>                        |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter |     | 72 482                   | 2 802                    |
| Summa finansiella poster                         |     | 72 482                   | 2 802                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         |     | 2 338 188                | 3 917 643                |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                     |     |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder               |     | 0                        | -975 000                 |
| Summa bokslutsdispositioner                      |     | 0                        | -975 000                 |
| <b>Resultat före skatt</b>                       |     | 2 338 188                | 2 942 643                |
| <b>Skatter</b>                                   |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                          |     | -484 903                 | -606 173                 |
| <b>Årets resultat</b>                            |     | 1 853 285                | 2 336 470                |

## BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

|                                              |                  |                |
|----------------------------------------------|------------------|----------------|
| Kundfordringar                               | 611 998          | 266 336        |
| Övriga fordringar                            | 611 342          | 561            |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt          | 159 843          | 0              |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 11 217           | 160 467        |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         | <b>1 394 400</b> | <b>427 364</b> |

#### Kassa och bank

|                             |                  |                  |
|-----------------------------|------------------|------------------|
| Kassa och bank              | 4 289 039        | 3 864 845        |
| <b>Summa kassa och bank</b> | <b>4 289 039</b> | <b>3 864 845</b> |

#### Summa omsättningstillgångar

5 683 439      4 292 209

### SUMMA TILLGÅNGAR

5 683 439      4 292 209

## BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 479 470

0

Årets resultat

1 853 285

2 336 470

Summa fritt eget kapital

3 332 755

2 336 470

Summa eget kapital

3 357 755

2 361 470

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

975 000

975 000

Summa obeskattade reserver

975 000

975 000

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

23 908

0

Leverantörsskulder

0

4 903

Skatteskulder

1 024 711

568 145

Övriga skulder

292 065

366 860

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

15 831

Summa kortfristiga skulder

1 350 684

955 739

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 683 439**

**4 292 209**

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda                                                                                                           | 2023/2024 | 2022/2023 |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|
|       | Medelantal anställda<br>Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |           |           |
|       | Medelantal anställda har varit                                                                                                 | 2,00      | 1,00      |

### Noter till balansräkningen

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Bertil Lang  
Bertil Lang

2024-12-09